

Bidragmottagare	Ort	Beviljat	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Arkitektur och formgivning</i>			
Forssan kaupunki	Forssa	2000	För att bjuda in svenska textilkonstnärer och formgivare till Forssa Textile Week i augusti 2024.
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Filmverkstaden rf	Övermalax	850	För att bjuda in svenska gäster till festivalen The Silver Record kring experimentell analog film och fotografi i Vasa i augusti 2024.
Genesis-teos	Helsingfors	1200	För att ordna en utställning på Medborgarhuset i Stockholm.
Pesonen, Pauliina	Veikkola, Kyrkslätt	1950	För att samla material och göra intervjuer vid Nordiska konstskolan i bl.a. Göteborg och Malmö för en doktorsavhandling i konstnärspedagogik.
Pulkkinen, Joonas	Helsingfors	700	För att i egenskap av samtida konstkritiker besöka biennalen OpenArt 2024 i Örebro i juni 2024.
Stiftelsen Pro Artibus	Ekenäs	1700	För Pro Artibus besök på Röda Sten Konsthall i Göteborg och Röda Sten Konsthalls besök i Ekenäs och Helsingfors vid Pro Artibus verksamhetspunkter.
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ECWSTre2024	Nurmijärvi	1700	För att arrangera den internationella ECWS (European Confederation of Watercolor Societies) årliga utställningen och symposiet i Kulturhuset Laikku i Tammerfors i augusti 2024.
<i>Verksamhetsområde: Film</i>			
Animaatiokilta ry	Helsingfors	2000	För att ordna Nordic Animation Pitch-evenemanget i Helsingfors i maj 2024 samt för animationsvisningar för barn och unga.
<i>Verksamhetsområde: Kulturmöten och kulturarv</i>			
Reservofficerare vid Nylands Nation r.f.	Helsingfors	2500	För att besöka vänföreningar i Sverige och bjuda in vänföreningarna till Finland på ett svarsbesök.
Saarelma-Paukkala, Minna	Lahtis	1300	För att bekanta sig med namnsdagstraditioner i Sverige samt förhandla med experter inom ämnet vid Institutet för språket och folkminnen i Uppsala.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Ekenässällskapet r.f.	Tenala	1000	För att bjuda in två svenska författare att uppträda under Bokkalaset i Ekenäs i november 2024.
Finlands svenska biblioteksörening	Söderkulla	700	För att ordna biblioteks dagar i Mariehamn i maj 2024.
Ovaskainen, Viljami	Joensuu	1000	För att skriva och illustrera en faktabok avsedd för barn.
<i>Verksamhetsområde: Lägerskolor och studieresor för studerande</i>			
OSYK Tukholma-kurssi / Oulun kaupunki	Uleåborg	1600	För att ordna en studieresa för elever i Oulun suomalaisen yhteiskoulun lukio i samband med kursen "Tukholma-kurssi".
Sotungin lukio / Vantaan kaupunki	Vanda	1150	För att tillsammans med gymnasieelever vid Sotungin lukio förverkliga en veckas kulturresa till Stockholm med omnejd.
<i>Verksamhetsområde: Media och journalistik</i>			
Vaasan yliopisto/ viestintätieteet	Vasa	1000	För att en forskargrupp inom medie- och kommunikationsvetenskap vid Vasa universitet skall besöka Umeå universitet.

<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
four-one-seven oy	Helsingfors	2200	För att bjuda in svenska artister till Solstice Festival på Ruka på midsommaren 2024 inom ramen för ett samarbete med Intonal Festival, Sverige.
Kamarikuoroyhdistys Krysostomos ry.	Nådendal	3500	För att ordna en konsertresa till Stockholm där kammarkören Krysostomos framför på svenska kompositionen Vigilia av Mikko Sidoroff.
KOMP! rf	Raseborg	2550	För att genomföra ett evenemang som innehåller kompetensutbyte och nätverkande mellan professionella musikpedagoger i Finland och Sverige och som ordnas på Villa Christine i Tenala, Finland.
Laura Maria Rinta - Mis flores artificiales	Helsingfors	1430	För att bjuda in den svenska flamencogitarristen Afra Rubino Malmström till Finland för att spela in musik till den finländska sångare-tonsättare Laura Maria Rintas studioalbum.
Mariehamns ungdomsorkester rf	Hammarland	3500	För att arrangera workshops, en parad och en konsert i Mariehamn tillsammans med det svenska bandet Storstan Street Brass.
Nordklang rf	Nagu	3500	För att klassiska musiker från Sverige skall resa till Finland för att öva in repertoar som framförs tillsammans med finländska musiker under kammarmusikfestivalen Midsommarmusik i Åbolands skärgård i juli 2024.
Pellinge musikdagar	Helsingfors	3000	För att bjuda in musiker från Drottningholms barockensemble till Pellinge Musikdagar i augusti 2024 för medverkan vid konserter på Pellinge och i Borgå domkyrka.
Suomen UNM ry	Helsingfors	2000	För UNM ry:s finländska delegationens kostnader för att delta i Ung Nordisk Musik-festivalen i augusti 2024 i Örebro, Sverige.
Säveltaiteen tukiyhdistys Fortis ry	Kyrklätt	3500	För att spela in svenskspråkiga sånger från Sverige och Finland skrivna för orkester och sopran.
Tenorissimo	Askola	2860	För Tenorissimo-sammansättningens resa för att ge konserter i kyrkan i Borås och Mariestad samt att ordna en sångstund på finska äldreboenden i Borås och Göteborg.
Yrkeshögskolan Novia	Jakobstad	5000	För att studerande och lärare från Yrkeshögskolan Novias barockutbildning genomför en studie-, forsknings-, och konsertresa till Stockholm, Uppsala och Eskilstuna.
<i>Verksamhetsområde: Samhällsutveckling</i>			
Juristklubben Codex rf	Helsingfors	1500	För att ordna seminarieveckoslutet Folkbanquetten i Helsingfors i maj 2024 tillsammans med Juridiska Föreningen vid Stockholms universitet.
Studentföreningen vid svenska handelshögskolan/ Hankfinance	Vasa	4200	För att arrangera en exkursion till Stockholm och besöka företag inom finansbranschen, bl.a. Roland Berger, EY och Nordstjärnan samt att träffa alumner.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Circus Helsinki association rf	Helsingfors	3000	För den internationella ungdomscirkusfestivalen Upp Och Ner som arrangeras av Circus Helsinki i Södervik i maj 2024.

FINFRINGE ry	Åbo	2000	För att representanter för Finfringe-festivalen deltar i World Fringe Congress i augusti 2024 i Stockholm som anordnas i samarbete mellan Stockholm Fringe Festival, Sverige och Finfringe-festivalen, Finland.
Kozma, David	Helsingfors	2000	För att utveckla den flerspråkiga föreställningen "TYSTNAD/HILJAISSUUS/SILENCE" i Sverige och Finland genom workshops, manusutveckling och repetitioner som kulminerar i framträdanden i båda länderna.
Suomen Teatterit ry Finlands Teatrar rf	Helsingfors	2800	För att genomföra ett nätverksseminarium för teaterchefer i Stockholm.
Tampereen Teatterikesä ry	Tammerfors	5000	För att bjuda in den svenska nycirkusgruppen Cirkus Cirkör med föreställningen "Tipping Point - Balancing in a Time of Change" till Tampereen Teatterikesä-festivalen i augusti 2024.
<i>Verksamhetsområde: Utbildning och språk</i>			
Korsholms kommun	Korsholm	1000	För att besöka förskolor i Luleå för att lära sig om hur pedagoger arbetar i olika arbetsmiljöer och att stimulera barns språkutveckling inom småbarnspedagogiken.
Natur och Miljö r.f.	Helsingfors	1200	För en resa till Naturskoleföreningens konferens på Gålö Havsbad i Sverige med program bestående av workshopar, föreläsningar och nätverkande.
Suomen ruotsinopettajat ry	Helsingfors	2500	För att organisera en fortbildningskurs för svensklärare i Skåne.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap och historia</i>			
Aguilera-López, A. Jorge	Helsingfors	570	För att presentera en vetenskaplig artikel på European Labor History Network Conference på Uppsala universitet i juni 2024.
Iitti, Sanna	Hyvinge	500	För att inom musikvetenskapen studera operan Kung Karls jakt och dess föreställningar under 1800-talet.
Korsberg, Hanna	Helsingfors	2840	För att göra en forskningsresa till Centrum för kritiska kulturarvsstudier vid Göteborgs universitet (CCHS) tillsammans med professor Susanna Välimäki.
Kovalainen, Jaana	Uleåborg	1000	För att delta i Nordic Conference in Law and IT i Stockholm i november 2024.
Kymäläinen, Päivi	Åbo	2550	För att bekanta sig med stadsaktivism och tillhörande politisk verksamhet i Malmö samt att nätverka med forskare från Lunds universitet.
Puolakka, Hanna-Leena	Ijo	2700	För ett forskningsbesök till norra Sverige för att bekanta sig med arkeologiska samlingar och forskare vid bl.a. Norrbottens museum och Västerbottens museum inom ramen för en doktorsavhandling.
Räsänen, Elisa	Jyväskylä	807	För att presentera resultaten av en doktorsavhandling på konferensen Educational Linguistics i Kalmar i september 2024.